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Camapckas obnactb, Camapa, ynuua

ABpopbl, 99

18 000 #

Camapckas obnactb, Camapa, yauua Aspopsl, 99

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa naowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenku

Paszpen

NMapKoBKa

OnucaHue

Camapa, CoBeTCKuMI panoH

yavua ABpopb!

12 m?

20 M

46 M

1/5

Cpato

KBapTupsbl

https://samara.move.ru/objects/9285966565
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https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_sovetskiy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_avroryi/
https://samara.move.ru/arenda_kvartir/

Coam ABYLUKY B 04eHb YA0OHOM OS5 XKU3HU
mecTe ! ABpopa psaaom , METPO PALOM )
CoBCTBEHHUK C POXKOEHNS )
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